
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
                         UFFICIO II 

                         AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 
VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. AOOUSPCZ 5029 del 27/08/2020 relativo alla ripartizione dei 

posti per l’immissione in ruolo del contingente autorizzato dal Ministero dell’Istruzione dell’Università e 

della Ricerca con la nota prot. n. AOODGPER 24334 dell’11 agosto 2020 e contenuto nell’allegato 1 alla 

nota medesima, relativo alle assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA per l’anno scolastico 

2020/2021; 

VISTA la ripartizione dei posti per l’immissione in ruolo del contingente autorizzato relativo al profilo 

professionale di Assistente Tecnico di n. 3 assunzioni a tempo indeterminato; 

VISTO l’art. 18 c. 6 del D. Lgs. 8 maggio 2001 n. 215, così come modificato dall’art. 11, comma 1, lett. 

C) del D. Lgs. 31 luglio 2003 n. 236, il quale stabilisce una riserva di legge per i volontari in ferma breve 

o in ferma prefissata di durata di 5 anni delle Forze Armate, congedati senza demerito; 

CONSIDERATO di aver individuato in via istruttoria n. 1 candidato in possesso di titolo di riserva 

militare (posizione n. 9) inserito nella graduatoria provinciale permanente del profilo di Assistente 

Tecnico; 

VISTA l’effettiva disponibilità dei posti da coprire per l’a. s. 2020/2021 nel profilo di Assistente 

Tecnico; 

RITENUTO che occorre rideterminare la ripartizione dei posti per l’immissione in ruolo del personale 

ATA profilo professionale di Assistente Tecnico per garantire il diritto di riserva del posto in favore dei 

militari volontari delle Forze Armate congedati senza demerito; 

 

DISPONE 

 
limitatamente al profilo professionale di Assistente Tecnico, la ripartizione dei posti per l’immissione in 

ruolo per l’anno scolastico 2020/2021 per la provincia di Catanzaro del contingente autorizzato dal 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca con la nota prot. n. AOODGPER 24334 dell’11 

agosto 2020 e contenuto nell’allegato 1 alla nota medesima, a rettifica del proprio provvedimento prot. n. 

AOOUSPCZ 5029 del 27/08/2020, in n. 3 immissioni in ruolo di cui n. 1 con riserva R per i volontari in 

ferma breve o in ferma prefissata di durata di 5 anni delle Forze Armate, congedati senza demerito.  
                                                                                

                                                                               IL DIRIGENTE  

                                                                                Rosanna A. BARBIERI 
                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                           ai sensi del decreto legislativo 39/1993 

 
al Direttore Generale  
USR Calabria 
SEDE 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di Catanzaro e provincia  
LORO SEDI  
Alle OO.SS. di categoria  
LORO SEDI  
Al sito web istituzionale dell’AT di Catanzaro 
 

I responsabili del Procedimento: Stefano Troni e Maria Montesanti 

Il responsabile dell’Istruttoria:  Alessandra Anzani e Gianluca Pagano 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro                                                                                                                    

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-08-31T18:02:32+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005211.31-08-2020




